关于组织开展“不忘初心强信仰、牢记使命潜育人”

主题观影活动的通知

各分党委（党总支）、直属党支部：

按照《中共上海财经大学委员会开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工作方案》安排，兹定于2019年9月24日（周二）18：30分在学校艺术中心组织开展“不忘初心强信仰、牢记使命潜育人”主题观影活动，组织师生代表观看影片《一生只为一事来》。该片由教育部教师工作司指导拍摄，巩汉林、穆婷婷等主演，讲述了曾获“全国教书育人楷模”“感动中国2016年度人物”等荣誉称号的乡村教师支月英的感人故事，被影视评论家、北师大资深教授黄会林先生誉为“中国版《乡村女教师》”。

本次活动作为“不忘初心、牢记使命”主题教育活动的重要内容，已纳入校领导班子学习计划，请各分党委（党总支）、直属党支部积极组织师生代表参与观影活动，确保活动参与人数并组织有序入场（票额分配见附件）。请于9月23日（周一）前往行政楼103室领票。如有其他需求，请提前联系。

联系人：王碧莹、王凯
联系电话：65904317

邮箱：jsgzb@mail.shufe.edu.cn
党委教师工作部（人才工作办公室）

2019年9月20日

附件：各单位票额分配表

	序号
	党组织名称
	票额

	1
	机关党委
	100

	2
	商学院党委
	40

	3
	金融学院
	40

	4
	经济学院党委
	40

	5
	公共经济与管理学院党委
	40

	6
	会计学院党委
	32

	7
	法学院党委
	32

	8
	人文学院党委
	32

	9
	信息管理与工程学院党委
	32

	10
	统计与管理学院党委
	32

	11
	外国语学院党总支
	32

	12
	数学学院党总支
	32

	13
	财经研究所党总支
	24

	14
	马克思主义学院党总支
	24

	15
	图书馆直属党支部
	24

	16
	继续教育学院党总支
	16

	17
	国际文化交流学院党总支
	16

	18
	教育技术中心直属党支部
	16

	19
	出版社、期刊社直属党支部
	16

	20
	国际教育学院党总支
	8

	21
	离退休党总支
	8

	22
	体育教学部直属党支部
	8

	23
	直属联合党支部
	8